
Městská část Praha-Libuš

"USNESENÍ

ZASTUPITELSTVA

č. 75/2018

 

 

 

   

 

 

 

 

\ Jednání Zze dne Hlasování o usnesení Přítomno J 16

„i pro ‘ proti zdržel se

| 1
. _ *

5.11.2018 ' 16 _ 0 : 0 Usnfsení přijato ,

_W 1 Splněno * 1

Termín plnění 1 Kontrolní termín !

Nové usnesenííslo _ _ _ 1 _

Podpisy

, .

2

_ \

“v

1
a

.... .....
\ , 41

  

 

,. „* starosta

Ing. Pavel Macháček “* _ Mgr. Jiří Koubek

\íalíženo na Ú 1 6.11.2018 ‘ Založila M. Podpis 1

dne 1 1 Kratochvílová . ,
  

Zastupitelstvo městské části Praha-Libuš:

bere na vědomí:

- usnesení RMČ č. 270/2018 ze dne 24. 9. 2018 a změnu rozpočtu MČ

Praha—Libuš pro rok 2018 provedenou rozpočtovými opatřeními č.

33/2018 až č. 38/2018,

- usnesení RMČ č. 280/2018 ze dne 16. 10. 2018 a změnu rozpočtu MČ

Praha—Libuš pro rok 2018 provedenou rozpočtovými opatřeními č.

39/2018 a č. 40/2018.

Změny rozpočtu V roce 2018 byly schváleny Radou MČ Praha—Libuš na základě

zplnomocnění Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš a jsou nedílnou součástí tohoto

usnesení.

Stránka 1 z 1



Městská část Praha-Libuš

USNESENÍ RADY

270/2018

Jednání R ze dne Hlasování o usnesení Přítomno 5

pro _ proti _ zdržel se _

24. 9. 2018 4 O l Usnesení

Podpisy

  
zástupce starosty zásuipce starosty

Ing. Pavel Macháček Mgr. Jiří Koubek

Založeno na U 25. 9. 2018 Založila Petra Podpis

dne Janáčková

 



ZMĚNA ROZPOČTU MČ PRAHA-LIBUŠ v ROCE 2018

nozvočrovA OPATŘENÍ č. 33/2018 až :. 38/2018

 

RO č. 33/2018

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 39/20 ze dne 6. 9. 2018 poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy, určené pro školy

a školská zařízení na posílení mzd. prostředků zaměstnancům voblastl školství na území hl.m. Prahy a zvýšení limitu prostředků na platy.

 

 

  
 

 

 

 

 

Název: Posílení mzdových prostředků zaměstnancům v oblasti obecního školství na území

hlavního města Prahy

Název položky OdPa Pol. Zl 02 om ORG PŘÍJMY VÝDAJE

Převod mezi HMP a MC (příjem prostř. na základní běžný účet) 6330 4137 96 400 301 100

Mateřské školy - va transfery zřízeným PO - MŠ i( Lukám 3111 5336 96 400 664 21 900

[Matei‘ské školy - NN transfery zřízeným P0 - MŠ Ke Kašně 3111 5336 96 400 334 19 300

[Mateřské školy - NiV transfery zřízeným PO - MŠ Lojovická 3111 5336 96 400 557 23 700

[Mateřské školy - va transfery zřízeným PO - Mš Mezi Dorny 3111 5336 96 400 373 46 500

[První stupeň základních škol - NiV transfery zřízeným PO - Zš s RVJ 3117 5336 96 400 49 100

[Základní školy - NIV transfery zřízeným Po - ZŠ Meteorologická 3113 5336 96 400 140 600         
   

  

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 39/42 ze dne 6. 9. 2018 poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na akci číslo 80882-

Záviaho ' s stém na hrací iochu fotbalového hřiště v Písníci.
  
 
 

 

 

 

Číslo a název projektu: 80882 - L'íviahový systém na hrací plochu fotbalového hřiště v Písnici

Žadatel: MČ Praha-Ubu!

Název položky OdPa Pol. ZJ úz on; one PŘÍJMY VÝDAJE

Převod mezi HMP a MČ 6330 4137 84 900 80882 250 000

Vnitřní správa, ůnnost mistnísprávy, Stroje, přístroje a zařízení 6171 6122 84 900 80882 250 000         
RO č. 35/2018

Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 39/71 ze dne 6. 9. 2018 schválilo poskytnutí finančních prostředků městským částem hl. m. Prahy jako doplatku

podilu : obdrženého odvodu : výh'er. hracích přístrojů a jiných techn. zařízení za období 1. 1. 2018 - 30. 6. 2018 v celkové výši 830 000,- Kč.

- na podporu činnosti nestátních neziskových organizací působících na území hlavního města Prahy, které zajišťují dlouhodobě organizovanou sportovní

výchovu mládeže regiso'ovane' v jednotlivých nestátních neziskových organizacích ve výši 207 500,- Kč (25,00 %)

-na sport ve výši 207 500,- Kč (25,00 %)

- na kulturu, na školství, na zdravotnictvi a na sociální oblast ve výši 415 000,- Kč (50,00 %)
 

 

 

 

  
Název položky OdPa Pol. sú úz ORJ ono mum VÝDAJE

Převod mezi HMP a MC (Příjem prostř. na ZBÚ) 6330 4137 231 98 1000 830 000

Převod prostředků ze ZBÚ do FRR - výdej ze ZBÚ 6330 5344 231 98 1000 830000

Příjem prostředků do FRR 6330 4134 236 10 1000 98 830 000

Ponecháni prostředků financováním ve FRR — 8115 236 10 1000 98 830000         
IRDČBGIZOIB

Na základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 35/16 ze dne 22 3. 2018 byla MČ Praha—Ubuš ponechána nevyčerpaná účelová investiční dotacel

poskytnutá : rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2017 na akci č. 80146 - HZ SDH Písnice - výst. ve výši 25 000 000 Kč. Dne 6. 9. 2018 schválilo Zastupitelstvo hl. m.

Prahy usnesením č. 39/73 rozšíření účelu poskytnuté dotace na č. akce 80146 - HZ SDH Písnice - výst. včetně vybaveni Jednotky SDH. Dále Zastupitelstvo

hl. m. Prahy timto usnesením schválilo změnu charakteru části ponechané dotace ve výši 2 100 000 Kč : investiční na neinvestiční.

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

Číslo a název projektu: č. akce 80146 - HZ SDH Písnice - vy'st. včetně vybavení Jednotky 50H

Žadatel: MČ Praha-ubuš

Název položky our: Pol. Zl 02 on: ono PŘÍJMY VÝDAJE

[Hasičská Vízrojna JSDH Písnice, Budovy , haly a stavby 5512 6121 90 701 801462017 -3 227 700

[Hasičská výzroína JSDH Písnice, Stroje, přístroje a zařízení 5512 6122 90 701 801462017 429 000

[Hasičská výzrojna JSDH Písnice, Dopravní prostředky 5512 6123 90 701 801462017 698 700

[Hasičská výzroína JSDH Písnice. Drobný hmot.cílouhodobý majetek 5512 5137 118 701 801462017 2 027 200

ÍHasičská výzrolna JSDH Písnice. nákup materiálu jinde nezařazený 5512 5139 118 701 801462017 72 800

Snížení zapojeného přebytku na ZBÚ financováním do rozpočtu - 8115 90 701 801462017 -2 100000

ZaPoieni přebytku na ZBÚ financováním do rozpočtu - 8115 118 701 801462017 2 100000          

   

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 39/84 ze dne 6. 9. 2018 vratku účelové neinvestiční dotace ve výši 1 569,12 Kč poskytnuté : rozpočtu hl.

m. Prahy v roce 2017 na projektv oblasti plánování sociálních služeb, u něhož bylo prodlouženo čerpání do 30. 6. 2018.

  

 

 

 

         
 

Název: Vratka účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2017 - soc. Mio

[rum položky OdFa Pol. zl 02 cm ono |:lier VÝDAJE

Za ojení přebytku na 200 financováním do rozpočtu —- 8115 118 500 51017 1 600 _ „

|Převod mezi MČ a HMP - vratka účelové dotace za rok 2017 6330 5347 118 500 51017 1 600

IRO č. 33/2010

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 39/210 ze dne 6. 9. 2018 poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 na

akci Rekonstruke ulic - et. 007 komunikace Lib_š Ill.      
   

 

 

 

 

           

Číslo a název projektu: č. akce 80884 - Rekonstrukce ulic - et. 0007 Komunikace libuš III.

Žadatel: MČ Praha-Libuš

Název položky aura Pol. Zl 02 clu ono PŘÍJMY VÝDAJE

Převod mezi HMP a MC 6330 4137 34 300 80884 20 000000

Doprava, Silnice, Budovy, haly a stavby 2212 6121 84 300 80884 20 000 000

. ÚŘAD MĚSTSKÉ CAST!Immune. „_ „„a/fl samu PRAHA_„B„Š
 

Išim“W= ]. Ž „ZL/ZJ
Libušská 35, 142 00 Praha 4



Městská část Praha-Libuš

USNESENÍ RADY

280/2018

Jednání R ze dne Hlasování o usnešeg' 7 7gi’itomno _ 3

, _ 71250 „ proti _ zdržel se .

16.10.2018 3 0 , 0 Usnesení 7

Podpisy

      
f;

z s pces aros “ . . ' saros

Ing. Lenka Koudelková Mgr; Jiří Koubek

Založeno na Ú ' 17.10. 2018 ' Založila ” Michaela ' nadpis

c_lne 7 * _lšratochvílová

 

Rada městské části Praha-Libuš:

schvaluje změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2018, provedenou

rozpočtovými opatřeními č. 39/2018 a 40/2018, které jsou nedílnou součástí

tohoto usnesení.

Strana 1 (celkem 1)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

not. 39/2018 _ _ _ _ __ __ __

Číslo akce: ORG - 10896

Ná;e_v: _Šgnířobšýf dostupné ; ro každé dítě lll

_ _f , i „ i I „
x

_ i _ , i __ , _ _ l , A

R0 č. 40/2018

 
 

Stránka 1 z 1


